



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Wrzesień w „SIÓDEMCE”;**

Publikowane od

22.09.2008 00:00:00

Publikowane do

22.10.2008 00:00:00



Ceremonia rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2008/2009 w Szkole Podstawowej nr 7 jak zwykle odbyła się pięknie i uroczyście. To już osiemnasty raz - „dojrzałe i

odpowiedzialnie” przeżywalismy 1 września razem z pierwszakami i dziećmi z klas „0” raz pozostałymi uczniami i Radą Pedagogiczną.

Uroczystość uświetniła delegacja władz miasta z Burmistrzem Sławomirem Kowalewskim oraz grupą pedagogów z Izraela, która właśnie w tej szkole chciała odświeżyć sobie czas swego dzieciństwa i dni spędzonych w podstawówce. Tym większy był to dla nas zaszczyt, bo w tym zacnym gronie znalazł się noblista prof. Aaron Ciechanower, który jest związany z Mławą. W swoim wystąpieniu do uczniów, a później podczas towarzyskiego spotkania z nauczycielami, podkreślał wagę nauki i szkoły, jak bardzo wpływają one na rozwój osobowy, moralny i społeczny człowieka. Do nauczycieli skierował słowa uznania i szacunku, przypominał, jak wielka spoczywa na nich odpowiedzialność.

Na „osiemnastkę” otrzymaliśmy od władz miasta wspaniały prezent w postaci nowych okien, kolorowej elewacji i ocieplenia. Przedszkolaki rozpoczną naukę i będą się bawiły w pięknych, bogato wyposażonych salach, a uczniowie klas młodszych czas pozalekcyjny spędzą w odnowionej świetlicy. Należy dodać, że szkolne remonty odbywały się również dzięki wielkiemu zaangażowaniu Dyrekcji szkoły, nauczycieli i pracowników obsługi.

W roku szkolnym 2008/2009 w Szkole Podstawowej nr 7 rozpoczęło pracę 5 oddziałów klas zerowych – w tym 2 oddziały w wymiarze dziesięciogodzinnym. Klasopracownie dla najmłodszych uczniów zostały wyposażone w nowe meble (segmenty, stoliki i krzeselka) dostosowane do wzrostu dzieci, zabawki i pomoce naukowe. W salach położono nową wykładzinę. Dzieci bardzo szybko zaaklimatyzowały się w nowych dla siebie warunkach. Chętnie przychodzą do szkoły, są zadowolone, że nauka odbywa się w szkole a oni są prawdziwymi uczniami. W dniu 3 września 2008 r. klasy pierwsze i drugie spotkały się z przedstawicielami Mławskiej Komendy Policji. Spotkanie odbyło się pod hasłem: Bądź rozważny na drodze. Dzieci uważnie słuchały wysłuchały cennych wskazówek i rad dotyczących bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Ponadto same chętnie wypowiadały się, wykazując doskonałą znajomość zasad bezpiecznego poruszania się po drodze.



























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/wrzesien-w-siodemce>